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EXP. NO. CSM-2022-280

FECHA: 11/23/2022

NRD: N/T

 FORM. NO.: S/N D/F 01/11/2022

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

KAIROSIMPORT, SRL

COMERCIAL REGO, SRL

MOFIBEL, SRL

LOPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 400 UNIDAD

ANGULARES RANURADOS

-10 PIES

-DE 1 ½ X 1 ½ PULGADAS

-COLOR GRIS

RD$420.00 RD$168,000.00

Marca: Generico

Entrega: 1 a 10 días 

laborables

Garantía: Por daños de 

fabricación

Cumple:  NO

RD$390.00 RD$156,000.00

Marca: Generico

Entrega: 15 días

Garantía: 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$394.00 RD$157,600.00

Marca: N/E

Entrega: 25 días

Garantía: 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$756.00 RD$302,400.00

Marca: N/E

Entrega: 30 días 

Garantía: 3 a 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$598.00 RD$239,200.00

Marca: N/E

Entrega: 30 días 

Garantía: 5 años

Cumple:  SI

2 800 UNIDAD

BANDEJAS

-32 X 45 PULGADAS

-COLOR GRIS 

-GALVANIZADAS Y REFORZADAS 

RD$1,610.00 RD$1,288,000.00

Marca: Generico

Entrega: 1 a 10 días 

laborables

Garantía: Por daños de 

fabricación

Cumple:  NO

RD$1,642.90 RD$1,314,320.00

Marca: Generico

Entrega: 15 días

Garantía: 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$1,780.54 RD$1,424,432.00

Marca: N/E

Entrega: 25 días

Garantía: 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$1,637.00 RD$1,309,600.00

Marca: N/E

Entrega: 30 días 

Garantía: 3 a 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$2,562.50 RD$2,050,000.00

Marca: N/E

Entrega: 30 días 

Garantía: 5 años

Cumple:  SI

3 4000 UNIDAD

TORNILLOS CON SUS TUERCAS

-TORNILLOS DE CABEZA HEXAGONAL CON SUS TUERCAS DE 5/16 X 5/8 

PULGADAS

RD$5.00 RD$20,000.00

Marca: Generico

Entrega: 1 a 10 días 

laborables

Garantía: Por daños de 

fabricación

Cumple:  NO

RD$4.25 RD$17,000.00

Marca: Generico

Entrega: 15 días

Garantía: 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$9.25 RD$37,000.00

Marca: N/E

Entrega: 25 días

Garantía: 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$4.58 RD$18,320.00

Marca: N/E

Entrega: 30 días 

Garantía: 3 a 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$8.45 RD$33,800.00

Marca: N/E

Entrega: 30 días 

Garantía: 5 años

Cumple:  SI

4 500 UNIDAD
TORNILLOS DE FIJACIÓN CON SUS TARUGOS

-DE PLOMO DE 5/16 X 2 PULGADAS
RD$18.00 RD$9,000.00

Marca: Generico

Entrega: 1 a 10 días 

laborables

Garantía: Por daños de 

fabricación

Cumple:  NO

RD$18.86 RD$9,430.00

Marca: Generico

Entrega: 15 días

Garantía: 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$17.25 RD$8,625.00

Marca: N/E

Entrega: 25 días

Garantía: 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$20.00 RD$10,000.00

Marca: N/E

Entrega: 30 días 

Garantía: 3 a 5 años por 

desperfecto de fabrica

Cumple:  SI

RD$32.00 RD$16,000.00

Marca: N/E

Entrega: 30 días 

Garantía: 5 años

Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL PARA EL ARMADO DE ANAQUELES A NIVEL NACIONAL.

Crédito a 30 días

CARTA COMPROMISO

N/A

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIÓN

Empresa no validada ya que no presentó muestras, requerimiento no subsanable.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLECUMPLE CUMPLE

CUMPLECUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

TSS

N/A

CUMPLE

N/A

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

EMPRESAS INVITADAS: OCHO (08) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

N/A

CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

10/11/2022

CUMPLECUMPLE

CUMPLE

RPE

N/A

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

N/A

DGII 

(Itbis / Anticipo)

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

PROVEEDORES

MOFIBEL, SRL LOPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRLCOMERCIAL REGO, SRLROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL KAIROSIMPORT, SRL

DESCRIPCIÓN

RD$1,496,750.00

RD$269,415.00

RD$1,640,320.00

RD$295,257.60

RD$1,935,577.60

RD$1,627,657.00

RD$421,020.00

RD$2,760,020.00

Crédito a 30 días

RD$292,978.26

RD$1,920,635.26

Crédito a 30 días Crédito de 30 a 45 días

RD$1,485,000.00

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*GARANTÍA: 5 AÑOS

*ENTREGA: MÁXIMO 30 DÍAS

*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:

Martha Jiménez 

Analista

RD$1,766,165.00

RD$267,300.00

RD$1,752,300.00

*No cumple porque la empresa no presentó muestras y no 

ofrecen 5 años de garantía

Crédito a 30 días

RD$2,339,000.00


